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Ridici vybor je platformou:

- kde se odehrava spoluprace vsech relevantnich aktérl ve vzdélavani v daném Uzemi (na zakladé reprezentativniho zastoupeni),
- ktera je hlavnim predstavitelem MAP — projedndva podklady a ndvrhy k pfipravé, realizaci a evaluaci MAP,

- ktera zprostfedkovava prenos informaci v izemi,

- ktera schvaluje Strategicky réamec MAP do roku 2023.

MAS Labské skdly, z.s.
ve spoluprdci se Statutdrnim méstem Dé¢in a MAS Cesky sever, z.s. ms
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Slozeni Ridiciho vyboru:
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RIDICI VYBOR - MAP ROZVOJE VZDELAVANI PRO SO ORP DECIN k 19. 07. 2016
pof. kontakt
cisl pfijmeni jméno | titul organizace .
o telefon e-mail
1 |Blazkova Hana MAS Labské skaly, z.s. 702 132761 blazkova.masls@seznam.cz
2 | Bischoffiova Jifina MAS Labské skaly, z.s. 722944 947 jirina.bischoffiova@seznam.cz
3 | Sofrova Petra MAS Labské skaly, z.s. 731 485975 sofrova.masls@seznam.cz
4 | Kracmanova Hana MAS Cesky sever, z.s. 602 349 235 hana.kracmanova@seznam.cz
5 | Tesarcikova Dagmar | Mgr. | Z§ a MS Benegov n/PI 606 960 402 dag50@seznam.cz
6 |Zemanova Anna Mgr. | MM Décin - rozvoj, ITI 723581 146 anna.zemanova@mmdecin.cz
7 | Bastrnakova Zderika | Mgr. | za MS (samotné, malé venkovské) Dobrna 723 160769 skolka@obec-dobrna.cz
412 514 751 | zdenka.tauchmanova@centrum.cz
Valis Daniel Mgr. | Agentura pro soc. za¢lefiovani 702 153 421 valis.daniel@vlada.cz
Smidova Miroslav | Mgr. | Za aktivni ucitele (ZS Benegov n.Pl.) 721028 338 smidova@zsbnpl.cz
a
10 |Zderikova Alexandr |Ing. | KAP, KUUK 778 448 293 zdenkova.a@kr-ustecky.cz
a
11 | Cermonovd Hana Mgr. | za Statutdr. Mésto DC 728 877 741 hana.cermonova@mmdecin.cz
12 | Kalvas Miroslav za mala mésta a mikroregion 602 109 928 starosta@mujilove.cz
13 | David Frantisek za venkovské zfizovatelé - malé Skoly z zemi MAS LS 724 187 589 starosta@hermanov.cz
14 | Stejnarova Hana Ing. |starostka Ceské Kamenice 773771173 starostak@ceska-kamenice.cz
412 151534

15 | Setkovd Jaroslava | Mgr. | za koly venkovské-feditelka $koly Huntifov z Gzemi MAS Cesky sever 412 525023 zshuntirov@cbox.cz
16 | Vopatova Jindfigka | Mgr. | Skoly cirkevni - feditelka Nativity 732 768 446 j.vopatova@nativity.cz
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17 | Edrova Martina |Ing. |Skoly soukromé - Svét D&cin 737 284 689 martinaedrova@gmail.com
18 | Poschova Ivana Skoly specialni MS - Vilik Décin 603 156 997 poschova.ivana@seznam.cz
19 | Vanharova NadéZda | Mgr. | MS méstské a specidlni Boletice - Majova 778 525 261 reditelka@msboletice.cz
20 | Subrtova Jana Ing. | MAS Labské skaly 604 721 950 jasubrtova@gmail.com
21 | Strasik JiFi Megr. | za NIDV pracovi$té Usti nad Labem 475211 225 strasik@nidv.cz
775 571 606
22 | Kulikova Andrea za Rodinna centra (NNO), CDM, $kolska rada ZS a MS BnPI a aktivni 777 753 333 andrea.kulikova@centrum.cz
rodice
23 | Srbovd Jaroslava Za MM Décin odbor Skolstvi + RT 778 474 116 jaroslava.srbova@mmdecin.cz
24 | Rejnart Jaroslav | Mgr. | za sportovce a NNO (Skolni télesna vychova, specidlni télocvik, 775 263 689 zr.gymdc@seznam.cz
mimoskolni sport) 775 040 559
25 |Jansa Petr za mikroregiony - Sdruzeni obci BeneSovska, mala mésta - mistostarosta | 606 883 473 jansa@benesovnpl.cz
BnPI, sportovce
26 | Hochwalderova |Svétluse |Bc. |za Domy détia mladeze 777 457 555 reditelka@ddmdecin.eu
27 | Halifova Eva za ZUS z Ceské Kamenice - Feditelka 607 694 229 reditelka@zusck.cz
28 | Skala Jaroslav | Mgr. | Za $koly méstské, venkovské zfizovatele MS, Svazek obci Ceského 775 859 790 skala@zskamenicka.cz

Svycarska a akéni Feditele

info@zskamenicka.cz
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